	附件8：

	2024年研修班各市名额分配表

	序号
	地区
	清华外贸班
	北大

董事长班
	北大

卓越班
	合计

	——
	全省
	80
	80
	80
	240

	1
	太原
	8
	8
	8
	24

	2
	综改区
	5
	5
	5
	15

	3
	大同
	5
	5
	5
	15

	4
	阳泉
	3
	3
	3
	9

	5
	长治
	10
	10
	10
	30

	6
	晋城
	5
	5
	5
	15

	7
	朔州
	5
	5
	5
	15

	8
	晋中
	9
	9
	9
	27

	9
	运城
	10
	10
	10
	30

	10
	忻州
	4
	4
	4
	12

	11
	临汾
	8
	8
	8
	24

	12
	吕梁
	8
	8
	8
	24

	备注：1.各市名额按2022年民营经济增加值占比情况同比例分配。
2.每个班次剩余的20个名额由省民营经济发展局统筹，省促进民营经济发展壮大厅际联席会议成员单位可进行推荐。每个厅际联席会议成员单位三个班次至多可推荐1名企业家参加培训。



